桂环发〔2011〕58号

关于印发《广西壮族自治区环境保护厅
面向全区环保系统公开遴选主任科员以下
公务员简章》的通知

各市环保局：

现将《广西壮族自治区环境保护厅面向全区环保系统公开遴选主任科员以下公务员简章》印发你们，请组织做好报名动员工作。

二○一一年八月三十一日

（信息是否公开：主动公开）

广西壮族自治区环境保护厅面向全区环保

系统公开遴选主任科员以下公务员简章
根据《中华人民共和国公务员法》及有关规定，结合工作需要，经自治区环保厅研究，决定面向全区环保系统公开遴选主任科员以下公务员。现制定简章如下：

一、公开遴选职位和名额

自治区环保厅机关主任科员以下（含主任科员）公务员4名。（详见计划表）

二、报考范围和条件

（一）报考范围

全区环保系统中已进行公务员登记备案且在编在职的主任科员以下公务员。

（二）报考资格条件

1．政治素质良好，遵纪守法，品行端正。

2．热爱环境保护事业，有较强的事业心和责任感，勤奋敬业，工作能力强。

3．全日制国民教育大学本科以上学历及学士以上学位。

4．年龄在35周岁以下（1976年9月1日以后出生）。

5．具有两年以上基层工作经历。

6．身体健康，具有正常履行职责的身体条件。

7．参加工作以来年度考核均为称职以上等次。

8．符合拟遴选职位要求的其他资格条件。

（三）具有下列情形之一的，不得报考：

1．尚在试用期内的；

2．受处分期间或者未满影响期限的；

3．正在接受审计、纪律审查，或者涉嫌犯罪，司法程序尚未终结的；

4．法律、法规和政策规定的其他情形。

三、遴选方式

采取公开报名、笔试、面试、考察的方式择优确定遴选人员。

四、遴选程序

（一）报名。从广西环保网下载并填写报名表，于2011年9月15日前将报名表原件和学历证、学位证、身份证复印件、从事相关工作经历的证明各1份以及小二寸半身免冠彩照2张、七寸全身生活彩照1张，用特快专递邮寄或直接送达至自治区环保厅人事处（寄出日期截止9月15日，以邮戳为准），同时将报名表发送至自治区环保厅人事处邮箱（gxhbjrjc@163.com）。

（二）资格审查。自治区环保厅人事处对报名人员进行资格审查，确定参加笔试人选。遴选岗位与笔试人员必须达到1：3的比例方可开考，达不到1：3比例的岗位不予开考，该岗位笔试人员可改报符合条件的其它岗位。

（三）笔试。主要测试报考者履行职责所必备的基本知识以及分析问题和解决问题的能力、办文办事、文字表达等能力，笔试成绩总分100分。

笔试时间在2011年9月下旬至10月份期间组织，具体时间和地点另行通知。

（四）面试。根据笔试成绩，按照遴选岗位从高分到低分以1：3的比例确定进入面试人选。面试主要测试应试者履行职责所必备的应变能力、语言表达能力、综合分析能力、逻辑思维能力、业务工作能力等，面试成绩总分100分。

面试时间和地点另行通知。

（五）体检和考察

根据报考人员的综合成绩（笔试成绩＋面试成绩），从高分到低分按1：2的比例确定体检人选，按公务员录用体检标准进行体检，体检合格者作为考察人选。组成干部考察组，按规定程序和要求进行考核。

（六）公示及办理相关手续

根据岗位要求和考察情况，择优确定拟遴选人选，在广西环保网站进行公示。公示期为7天，经公示无异议的，按规定办理相关手续。

自治区环保厅人事处地址：南宁市民生路2号自治区人民政府大院5号办公楼208室

联系电话： 0771-2807406、2627530

邮政编码：530012

附件：1．广西壮族自治区环境保护厅面向全区公开遴选主
任科员以下公务员计划表

2．广西壮族自治区环境保护厅面向全区公开遴选主
任科员以下公务员报名表

附件1

广西壮族自治区环境保护厅面向全区环保系统

公开遴选主任科员以下公务员计划表
	遴选岗位
	遴选人数
	专业要求
	岗位要求

	岗位一
	1
	生态、生物类及相关环保类专业
	从事自然生态环境保护工作1年以上。

	岗位二
	1
	不限
	从事文秘岗位工作1年以上，有较强的文字能力。

	岗位三
	1
	化工、轻工、造纸、冶炼类专业
	从事环境影响评价管理工作1年以上。

	岗位四
	1
	环境科学、环境工程、环境监测及相关环保类专业
	从事污染防治或总量减排或环境监测等工作1年以上。

附件2

广西壮族自治区环境保护厅面向全区环保系统

公开遴选主任科员以下公务员报名表

                                    2011年    月    日

	姓 名

	性 别

	出生年月（  岁）

	（小二寸照片）

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入 党

时 间

	参加工

作时间

	身  高

	有 何

特 长

	是否服

从安排

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	现工作单位及  职  务

	任现职

时  间

	任现职

级时间

	身    份

（请在括号内打“√”，可多选）
	公务员（　） 参照公务员法管理机关(单位)工作人员（　）选调生（　）

	报考岗位

	学

习

、

工

作

简

历
	（从高中     （从高中毕业后开始填起，参加工作后须填写清楚职务变化的年月；选调生抽调到上级机关跟班学习、帮助工作的需注明）。

	奖惩

情况
	（填写被县、处级及以上单位授予的荣誉）

	参加工作以来年度考核情况

	家庭

主要成员情况

（填写父母、配偶、子女）
	称谓
	姓  名
	出 生

年 月
	政 治

面 貌
	工作单位及职务

	本人联系方式
	联系地址：                                           邮编：

电话（办）：                      手机：

	本人

承诺
	本人提供的个人信息真实有效，如有虚假，后果由本人承担。

 报名人（签字）：

                                                      年     月      日

	组织人事部门意见

注：“组织人事部门意见”按干部管理权限填写。

主题词：环保  人事  公务员  遴选△  通知
—————————————————————————————

广西壮族自治区环境保护厅办公室
  2011年8月31日印发

—————————————————————————————

（共印20份）
— 2 —
— 1 —